quoq; rex vetustissim⁹ gargaris mellis colligēdi usus pri  
 m⁹ iuenit. Huic cū ex filia stupro nepos prouenisset pu  
 dore flagitiū uariis generib⁹ extīgi paruulū uoluit. sed  
 per oēs casus fortūa qdas seruat⁹ : ad postremum ad re  
 gnū tot piculor⁹ miseratiōe peruenit. Primū omniū cū  
 eū exponi iussisset & post dies ad corp⁹ expositi reqren  
 dū misisset: iuētus est uario feraq; lacte nutritus. Deinde  
 relatū domū tramite angusto : per quē armēta comeare  
 consueuerant : proici iubet crudelis prors⁹ q proclāci  
 nepotē q simplici morte iter sibi maluit. Ibi quoq; cū in  
 violat⁹ esset : nec alimētis egeret canib⁹ primo ieuniis  
 & multor⁹ dieq; abstientia cruciatis mox etiā suibus obii  
 ci iubet. Itaq; cū nō solū nō nocerent: ver⁹ etiā q rūdam  
 huberib⁹ aleret; ad vltimū i oceanū abuci iussit: Tū pla  
 ne māifesto quodā numie iter surētes astus ac recipro  
 cates vndas velut naue nō fluctu ueheret: leni salo i lit  
 tore exponitur: nec multo post cerua affuit: quæ hubera  
 puulo offerret. Inde deniq; cōuersatione nutricis eximia  
 puerō pnicitas fuit: iterq; ceruoq; greges diu mótes salt⁹  
 quæ haud īferior velocitate peragravit. Ad postremum  
 laqueo captus regi dat⁹ dono est. Tūc & liniamētorū si  
 militudinem & notis corporis: quæ inustæ puulo fuerāt  
 n̄ pos agnir⁹: Admiratiōe deinde tot casuū periculorum  
 que ab eodē successor regni destinat⁹. Nomen illi impo  
 situm Habidis: qui vt regnū accepit tantæ magnitudis  
 fuit: vt non frustra deor⁹ maiestate periculis ereptus vi  
 deret. Quippe Barbar⁹ populū legibus iūxit: & boues p  
 mo aratro domari frumētaq; sulco ſerere docuit: & ex a  
 gresti cibo meliorib⁹ vesci odio eor⁹ quæ ipse passus fue  
 rat hoies cōgīt. Hui⁹ casus fabulosi viderentur: nisi &  
 Romanorum conditores lupa nutrici & Cyrus rex Per  
 sarū cane alitus proderet⁹. Ab hoc & ministeria seruilia

poplo interdicta: & plebs i se ptem vrbes diuisa. Mortuo  
abide regnū per m̄ta s̄cula a successorib⁹ ei⁹ retētum  
est. In alia parte hispaniæ & quæ ex iſulis constat: regnū  
penes Geryonem fuit. In hac pabuli tāta lātitia est: ut ni  
ſi abstinētia iterpellata sagia fuerit : pecora rumpantur  
Inde deniq; Armēta geryonis: quæ illis temporib⁹ solæ  
opes habebant. tantæ famæ fuere: vt Herculem & Asia  
præde magnitudie illexerit. Porro Geryonem ipsum nō  
triplicis naturæ ut fabulis prodiit fuisse ferunt: sed tres  
fratres tantæ concordiae extitisse: ut uno animo oēs re  
gi uiderent: nec bellū Herculī sua sponte intulisse: sed  
cū armenta sua rapi uidissēt: amissa bello repetisse: post  
regna deide hispaniae primi Carthagenses imperiū p  
uinciae occupauere. Nam cum Gaditani a tyro unde &  
Carthaginensium origo est sacra Herculis per quietem  
iussi in Hispaniā transtulissent: urbemq; ibi condidisset  
inuidentibus incremētis nouae urbis finitumis hispāiæ  
populis ac propterea Gaditanos bello lacescentib⁹ auxili  
um consanguineis Carthagenses miserūt: ibi felici ex  
peditiōe & Gaditanos ab iniuria uindicauerūt: & maio  
res partem prouiciæ imperio suo adicerūt. Postea quoq;  
hortantib⁹ primæ expeditiōis auspiciis Hamilcharē im  
peratorem cum magna manu ad occupādam prouiciā  
miserūt: qui magnis reb⁹ gestis dum fortunam iconsul  
tus sequit in iſidiā deduct⁹ occiditur. In hui⁹ locum  
gener ipsius Hasdrubal mittit: qui & ipse a seruo hispa  
ni cuiusdā ulciscentis domini iniustā necē iterfectus est  
*Anno ante av. xij. 237.*